-

jrn

CÂMARA
MUNICIPAL DE CAÇU
O Legislativo Mais Perto de Você

Declaro que este documento
foi publicado no placard

da Câmara Municipal

Dia_ J J&L l2O

Secretária - Câmara Municipal

AUTÓGRAFO DE LEI N° 73, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Altera redação do § 1° do Art. 2 0  da Lei Municipal
n°2.124, de 19 de dezembro de 2017 e dá outras
providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU/GO, por seus Vereadores, APROVA, e a
PREFEITA DE CAÇU/GO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município, SANCIONA a seguinte LEI MUNICIPAL:

Art. 1° Fica alterada a redação do § 1 1  do artigo 2 1 , da Lei Municipal n° 2.124,
de 19 de dezembro de 2017, que passa a vigorar da seguinte forma:

"Art. 2 0  ..........

§ 1 1  O repasse de que trata o caput deste artigo será feito
através de depósito bancário na Agência n° 4734, da Caixa
Econômica Federal, na conta corrente indicada pelo médico,
até o dia 23 de cada mês, subsequente à contratação".

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, ESTADO DE
GOIÁS, aos 08 dias do mês de dezembro do ano de 2023.

Ver. ZILDERLEI NUNES FERREIRA 	 Ver. WAL
/

tUNIOR-MACEDO_
- resi en e - 	 - Vice-Presidente -

Ver. VIRGÍNI S DE F. SILVA 	 Ver. ORLÂND OLIVEIRA SILVA
- 21  Secretário -

v

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64)3656-1174 1 Acesse: cacu.go.Ieg.br - sapl.cacu.go.leg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n° 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40